UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE TECNOLOGIA

Interessado:  Pós-graduação da Faculdade de Tecnologia
Assunto: Calendário Consulta para representante Discente (Titular e suplente).

Parecer FT/CPG No 26/2023

A Comissão de Pós-Graduação da Faculdade de Tecnologia da Universidade

Estadual de Campinas, em reunião ordinária realizada no dia 30 de março de 2023,

analisou e aprovou por unanimidade o calendário Consulta para representante

Discente (Titular e suplente), conforme abaixo:

DATA PARA INSCRIÇÃO: de 17/04/2023 a 18/04/2023 (até às 23h59)

LOCAL: Formulário Eletrônico: https://forms.gle/XyyX4vDnDT7vnGWZ8

CONFIGURAÇÃO DO SISTEMA DE VOTO: 19/04/2023

DATA PARA ELEIÇÃO: 19/04/2023 (a partir das 09h) a 20/04/2023 (até as

16h30)

LOCAL: E-voto Unicamp (link será encaminhado para o e-mail institucional)

APURAÇÃO: 24/04/2023 (a partir das 16h45)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO: 24/04/2023

SUBMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO CPG: 27/04/2023

SUBMISSÃO PARA APROVAÇÃO DA CONGREGAÇÃO: 04/05/2023

FACULDADE DE TECNOLOGIA, Sala da Coordenadoria de Pós-graduação,

aos trinta dias do mês de março de dois mil e vinte e três.

Prof. Dr. Enelton Fagnani
Presidente da Comissão de Pós-graduação da Faculdade de Tecnologia

PARECER FT/CPG nº 26/2023

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código B4DD1ABD F8664B99 876FE63B 9B92FDD3

https://forms.gle/XyyX4vDnDT7vnGWZ8

Documento assinado eletronicamente por Enelton Fagnani, COORDENADOR DE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO,
em 31/03/2023, às 14:30 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
B4DD1ABD F8664B99 876FE63B 9B92FDD3